Reperitorium, ij, Inventarium, Index apographa, seu commentarius particularitum rerum recensitarum descriptionem continens. Vulgus, Inventarium vocat. ῥεπερτω. GAL. Inventaire, table, repertoire. ITAL. Inventario, indice, tavola. GERM. Ein register. HISP.

l. pediculis, eod. tit. Antea emblemata, quæ in lapidibus, æpſidibusque argenteis essent, & replumbari possent, deberi Gallus ait, &c.

Repluo. *Gloss. Isid.* Repluentibus, ex abundantibus. Papias, Repluit, abundat. An *reſtuit*? Repluere proprie iterum plueri: quod dum fit, abundantia existit.

Repo, is, pſi, Serpo. *שׁוּרָא ramas שׁוּרָא זאחל. legu.* GAL. *Rampen, grimper, gravé, se trainer.* ITAL. *Rampare, rampegare, andar carponi.* GER. *Riechen.* HISP. *Gatear po el suelo, andar gateando y no furtiendo.* ANGL. *To creep, & to rumen as rootes do in the ground.* Proprie dicitur de animalibus quæ pedibus carent, & ventre gradiuntur, ut sunt vermes, quæ inde reptilia dicuntur. *שׁוּרָא.* Quamvis & ea quæ parvos pedes habent repere dicuntur, ut sunt lacertæ, & similia. *Plaut. in Am. h.* Quum Veneris filia angues reſiſſe tellus Epitotica vidit. *Lucan. lib. 5.*

Sed per iter longum caust: repere latenti.

Transfertur etiam ad radices, quæ & ipsæ repere dicuntur quum sese propagant, & diffundunt. *Colum. lib. 8.* Spatium autem radicibus quæ repant, lapides præbent. Idem *de Arberibus,* Ne antequam in aluerit, in altitudinem repat. *Bonaventura in 2. sentent. dist. 15.* Animalia se movent ad anteriora,

I. *impellendo se & pedibus,* ut gressilia. ad interiora *æ alis,* ut aves.

II. *Rependo,* seu trahendo se antrorsum, vi *oris,* ut vermes. *costarum,* & ventris, ut serpentes. *pinnarum,* ut pisces. *pedum,* sed breviorum, ut lacertæ, stelliones, &c.

Significat ergo *repere,* humi se movere in ventre. Etiam in aquis, ut piscis. Paulatim, seu pedetentim gradientem accedere Gradi. Spargi instar repentis, ut *radices,* serpunt per humum: & vinea per altitudinem repere dicitur.

Repens, participium. *שׁוּרָא romés שׁוּרָא זאחל. legu.* GAL. *Se trainant, rampant, grimpan.* ITAL. *Chi si traha, rampegante.* GER. *Riechend.* HISP. *Que gatea por el suelo.* ANGL. *Creeping.* Plin. lib. 16. c. 34. Repens humi. Est & Repens nomina, idem significans quod repentinus, seu subitarius. *שׁוּרָא רעפ.* Verum hoc priorem syllabam corripit, quum repens participium eandem producat. Sed de hoc supra satis multa suo loco.

Reptitius, a, um, quod clanculum irrepit. *שׁוּרָא רעפ. שׁוּרָא רעפ. שׁוּרָא רעפ.* ANGL. *That creepeth in prively.* Salust. in Cic. ubi M. Tullius leges, iudicia populi Romani, defendit, atque in hoc ordine ita moderatur, quasi unus reliquus ex familia viri clarissimi Scipionis Africani, ac non reptitius, ascitus, ac paulò antè insus huic urbi civis. Sic enim habent vulgata exemplaria. In aliis tamen scriptis codicibus irrepitius legitur, in quibusdam etiam repetitius: quorum utrumvis malim quàm reptitius: quod doctæ aures omnino respuunt.